
ZARZĄDZENIE NR 94/2021 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego oraz ustalenia stawki 

wynagrodzenia ekspertów uczestniczących w pracach komisji 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w zw. z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2021 r. poz. 4) oraz § 
14 pkt 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni 
awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla Pani Marty Więcławskiej  - 
nauczyciela ubiegającego się o nadanie stopnia nauczyciela mianowanego. 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) Elżbieta Zielak - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący komisji; 

2) Aneta Cichoń - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek komisji; 

3) Arkadiusz Świech - Dyrektor Zespołu Szkół w Wiadernie - członek komisji; 

4) Henryka Zawiślak - ekspert z listy ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty - członek komisji; 

5) Małgorzata Brylska - ekspert z listy ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty - członek 
komisji. 

§ 2. 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla Pani Edyty Kowalskiej - 
nauczyciela ubiegającego się o nadanie stopnia nauczyciela mianowanego.  

2. W skład komisji egzaminacyjnej wchodzą: 

1) Elżbieta Zielak - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący komisji; 

2) Aneta Cichoń - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek komisji; 

3) Iwona Woskowicz - Dyrektor Zespołu Szkół w Komorowie - członek komisji; 

4) Henryka Zawiślak - ekspert z listy ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty - członek komisji; 

5) Małgorzata Brylska - ekspert z listy ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty - członek 
komisji. 

§ 3. 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla Pani Sylwii Przybyłek-
Buczyńskiej - nauczyciela ubiegającego się o nadanie stopnia nauczyciela mianowanego.  

2. W skład komisji egzaminacyjnej wchodzą: 

1) Elżbieta Zielak - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący komisji; 

2) Aneta Cichoń - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek komisji; 

3) Iwona Woskowicz - Dyrektor Zespołu Szkół w Komorowie - członek komisji; 

4) Henryka Zawiślak - ekspert z listy ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty - członek komisji; 

5) Małgorzata Brylska - ekspert z listy ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty - członek 
komisji. 

§ 4. 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla Pani Małgorzaty Skorupy-
Turoboś- nauczyciela ubiegającego się o nadanie stopnia nauczyciela mianowanego.  

2. W skład komisji egzaminacyjnej wchodzą: 

1) Elżbieta Zielak - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący komisji; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6693B6-8154-412D-9221-6FC6794CBEF4. Podpisany Strona 1



2) Aneta Cichoń - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek komisji; 

3) Waldemar Fijałkowski - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Smardzewicach - członek komisji; 

4) Henryka Zawiślak - ekspert z listy ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty - członek komisji; 

5) Małgorzata Brylska - ekspert z listy ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty - członek 
komisji. 

§ 5. 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla Pani Beaty Tomczyk-
Milczarek- nauczyciela ubiegającego się o nadanie stopnia nauczyciela mianowanego.  

2. W skład komisji egzaminacyjnej wchodzą: 

1) Elżbieta Zielak - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący komisji; 

2) Aneta Cichoń - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek komisji; 

3) Waldemar Fijałkowski - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Smardzewicach - członek komisji; 

4) Henryka Zawiślak - ekspert z listy ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty - członek komisji; 

5) Małgorzata Brylska - ekspert z listy ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty - członek 
komisji. 

§ 6. Tryb pracy komisji i obowiązki przewodniczącego określa Rozporządzenie Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 
(Dz. U. poz. 1574 z późn. zm.). 

§ 7. Komisja jest powołana na czas postępowania egzaminacyjnego. 

§ 8. 1. Ustala się stawkę wynagrodzenia eksperta z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej uczestniczącego 
w pracach komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego w wysokości 200,00 zł brutto za rozpatrzenie jednego wniosku. 

2. Wypłata wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie zawartej z ekspertem umowy 
zlecenie. 

§ 9. Komisja rozwiązuje się z dniem zakończenia postępowania egzaminacyjnego. 

§ 10. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
w Gminie Tomaszów Mazowiecki. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6693B6-8154-412D-9221-6FC6794CBEF4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11


